
Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15-to letnich
Oświęcim, 26-28.06.2009

Aleksandra Zejdler finał B na pożegnanie z pływaniem

W dniach 26.-28.06.2009 rozegrane zostały Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów 15-to 
letnich. Zawodniczki i zawodnicy urodzeni w roku 1994 po raz trzeci z rzędu zjechali się do 

Oświęcimia (poprzednio w latach 2007-2008),  aby w letnich 
Mistrzostwach  rywalizować  o  tytuły  mistrzów  Polski.  W 
tegorocznych,  Letnich  Mistrzostwach  Polski  Juniorów  15-to 
letnich  udział  wzięło  348  zawodniczek  i  zawodników 
reprezentujących  95  klubów  z  całej  Polski,  a  wśród  nich 
Aleksandra  Zejdler,  jako  jedyna,  reprezentująca  UKS 
"Delfin" Legionowo.

W  pierwszym  dniu  zawodów  Ola  wystartowała  w 
konkurencji  50m  stylem  klasycznym.  W  porannych 
eliminacjach  uzyskała  czas  37,27s,  który  był  12.  wynikiem 
eliminacji  i  jednocześnie  zapewnił  awans  do  finału  B.  W 
rozgrywanym  po  południu  finale  B,  Ola  popłynęła  trochę 
wolniej  (czas:  37,45s),  ale  na  tyle  szybko,  aby zająć  szóste 
miejsce. W klasyfikacji końcowej Ola została sklasyfikowana 
na 14. miejscu w Polsce.

W drugim  dniu  zawodów,  w  rozegranych  przed  południem  eliminacjach  200m  stylem 
klasycznym, Ola uzyskała czas gwarantujący jej udział w finale B, ale niestety sędziowie dopatrzyli 
się  błędu polegającego na niejednoczesnym dotknięciu dłońmi ściany basenu przy nawrocie po 
100m, co skutkowało orzeczeniem dyskwalifikacji naszej zawodniczki.

Ostatniego dnia zawodów Aleksandra Zejdler wystartowała w swojej koronnej konkurencji 
100m stylem klasycznym. Tym razem start nie zakończył się sukcesem, czyli awansem do jednego 
z finałów. Ola uzyskała czas 1:22,09, który dał jej 19. miejsce w licznej stawce 35 rywalek .

Podsumowując: trzy starty, jeden finał B, to dobry wynik, aczkolwiek daleki od oczekiwań 
samej zawodniczki. Na pocieszenie pozostaje fakt, że wyniki osiągnięte przez Olę stawiają ją w 
trójce najlepszych zawodniczek Warszawsko-Mazowieckiego Okręgu Pływackiego.

Zakończone  w  niedzielę,  Letnie  Mistrzostwa  Polski  Juniorów  15-to  letnich  były 
jednocześnie ostatnimi zawodami w karierze młodej zawodniczki UKS "Delfin" Legionowo. Po 
siedmiu latach treningów Ola podjęła decyzję o zakończeniu kariery pływackiej.

Na podkreślenie  zasługuje fakt,  że  Ola  oprócz  tego,  że  jest  zawodniczką  reprezentującą 
wysoki poziom sportowy, jest jednocześnie bardzo dobrą uczennicą. W minionym roku szkolnym 
Ola zakończyła naukę w gimnazjum i dzięki bardzo dobrym wynikom w nauce (średnia ocen 5,2) 
oraz  bardzo  dobremu  wynikowi  egzaminu  gimnazjalnego  została  przyjęta  do  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego (nr 1 w rankingu 100 najlepszych liceów w 
Warszawie).

Dziękujemy  Oli  za  wszystkie  osiągnięcia  sportowe,  które  pomagały  w 
promowaniu  naszego  klubu  i  miasta  na  terenie  całego  kraju.  Życzymy  dalszych 
sukcesów w nauce i w życiu osobistym.


